

GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU

HABERLER

-Avrupa borsaları geçen haftanın son işlem gününü alıcılı kapattı. Almanya'da DAX 30 endeksi % 1.64 artarak 15.578,39 puana, Fransa'da CAC 40 endeksi % 1.40 değer kazancıyla 7.348,12 puana, İngiltere'de FTSE 100 endeksi % 0.04 artarak 7.947,11 puana yükseldi. Almanya'da her gelen verinin olumsuz olmasına rağmen Dax'ta yaşanan yükseliş oldukça ilginç olmakla birlikte teknik anlamda yükselişin devam edebileceğini söyleyebiliriz.

-Cuma günü Euro Bölgesi'nde büyümenin öncü göstergelerinden hizmetler PMI verisi beklentilerin hafif altında 52.7 puan gelirken hizmetler sektörü geçen ay 5 aylık daralmasını sonlandırıp tekrar pozitifte geçmişti. Böylelikle hizmetler sektöründe pozitif tablo 2. ayda sürmüştü oldu. Bölge ekonomilerinden Almanya ve İtalya'da hizmetler sektörü verileri beklentilerin altında kalırken İspanya ve Fransa'da beklentilerin üzerinde açıklandı.

-ECB Başkanı Christine Lagarde, Euro bölgesindeki temel enflasyonun yakın vadede yüksek kalacağını ve bu nedenle Avrupa Merkez Bankası'nın bu ayın sonunda 50 baz puanlık faiz artırımının giderek daha kesin olduğunu söylerken değişken gıda ve yakıt fiyatları hariç temel enflasyonun, önümüzdeki aylarda genel enflasyon oranı düşse bile rahatsız edici derecede yüksek kalabileceği konusunda uyarıda bulundu.

-Bugün Euro Bölgesi'nde Sentix tüketici güven endeksinin -5.6 puan açıklanması beklenirken Şubat 2022'den bu yana endeks daralma gösteriyor. Yani tüketici güveni son 1 yıldır kaybolmuş durumda. Ama verinin eğimine baktığımızda veri beklentiler paralelinde gelirse bu aynı zamanda Şubat 2022'den bu yana da gelen en yüksek veri olarak kayıtlara geçecek.

-ABD borsaları Cuma gününü alıcılı kapattı. Dow Jones endeksi %1,17 artışla 33.390,35 puandan, S&P 500 endeksi %1,6 artarak 4.045,47 puana, Nasdaq endeksi % 1,97 artışla 11.689,01 puana yükseliş kaydetti. Bu hafta küresel borsaların kısa vadede teknik olarak yükseliş başlattığını izliyoruz.

-Cuma günü ABD'de büyümenin öncü göstergelerinden hizmetler PMI verisi hemen hemen beklentiler dahilinde 50.6 puan gelirken, hizmetler sektörü 7 aylık daralmasını sonlandırdı ve pozitifte geçti. ISM hizmetler PMI verisi ise beklentilerin üzerinde 55.1 puan olarak açıklandı. Oldukça olumlu gelen verilere rağmen dolar endeksinde ve ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde sert düşüş görülmesi ABD borsalarının da sıçramasına neden oldu. Borsalardaki yükseliş çok mantıklı olmasa da teknik olarak yükselişin bu haftada sürmesi beklenebilir.

-Bugün ABD'de fabrika siparişlerinin aylık bazda %1.8 azalması bekleniyor.

-San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, enflasyon ve işgücü piyasasına ilişkin verilerin beklenenden daha iyi gelmeye devam etmesi halinde faiz oranlarının fed üyelerinin Aralık ayında öngördüklerinden daha yüksek olması ve orada daha uzun süre kalması gerekeceğini söylerken Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin, Fed'in faiz oranını şu anda piyasada bazılarının öngördüğü %5,5-%5,75 aralığına ittiği bir senaryo yaşayabileceklerini ifade etti. Barkin, kişisel olarak enflasyonun yavaş yavaş soğuyacağından endişe duyduğunu belirtirken gelecek yıl bu zamanlar, Fed'in herhangi bir faiz indirimine başlamasını beklemediğini de vurguladı. Boston Fed Başkanı Susan Collins, yüksek enflasyon seviyelerini düşürmek için merkez bankasının daha fazla faiz artırımına ihtiyaç duyacağını yineledi.

GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU

DAX



Teknik olarak baktığımızda endeks 15.347 seviyesinin üzerinde kaldığı sürece alış baskısı ön planda olabilir. Bu seviyenin kırılması halinde tekrar satışlar hızlanabilir.

Yukarıda 15.666 seviyesinin kırılması halinde önce 15.726 ve arkasından 15.825 seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir.

Aşağıda ise 15.600 desteğinin altında önce 15.500 ve arkasından 15.347 desteğine doğru düşüşler söz konusu olabilir.

GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU

DOW JONES



Teknik olarak baktığımızda endeks 32.919 seviyesinin üzerinde kaldığı sürece alış baskısı ön planda olabilir. Bu seviyenin kırılması halinde tekrar satışlar hızlanabilir.

Yukarıda 33.467 seviyesinin kırılması halinde önce 33.682 ve arkasından 33.884 seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir.

Aşağıda ise 33.296 desteğinin altında önce 33.106 ve arkasından 32.919 desteğine doğru düşüşler söz konusu olabilir.

GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU

SP500



Teknik olarak baktığımızda endeks 3967 seviyesinin üzerinde kaldığı sürece alış baskısı ön planda olabilir. Bu seviyenin kırılması halinde tekrar satışlar hızlanabilir.

Yukarıda 4062 seviyesinin kırılması halinde önce 4101 ve arkasından 4131 seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir.

Aşağıda ise 4022 desteğinin altında önce 4003 ve arkasından 3967 desteğine doğru düşüşler söz konusu olabilir.

GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU

NASDAQ



Teknik olarak baktığımızda endeks 11.990 seviyesinin üzerinde kaldığı sürece alış baskısı ön planda olabilir. Bu seviyenin kırılması halinde tekrar satışlar hızlanabilir.

Yukarıda 12.380 seviyesinin kırılması halinde önce 12.520 ve arkasından 12.640 seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir.

Aşağıda ise 12.264 desteğinin altında önce 12.170 ve arkasından 11.990 desteğine doğru düşüşler söz konusu olabilir.

RİSK UYARISI!

Forex piyasası kaldıraçla çalışan bir pazardır. Kaldıraç özelliği ile yüksek seviyelerde getiri ve risk içermektedir. İlk etapta yatırdığınız paranın riske atabileceğiniz kısmı kadar işlem yapmanızı öneririz. Forex yatırımları her yatırımcı için risk açısından uygun bir pazar olmayabilir. Yatırım yapmadan önce piyasanın içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz ve eğer gerek duyarsanız uzman yetkilimizden tavsiye ve yardım alınız. www.ikonmenkul.com.tr ve www.ikon.news web sayfamızda yer alan her türlü bilgi, grafik, araştırma sonuçları, rapor, görüş ve tavsiyeler genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olup, sitede müşteriler ve diğer üçüncü şahısların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgi bulunmayabilir. Sitemizde bulunan, bu bilgilerdeki olası hata ve eksikliklerden ve bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

© 2023 IKON Menkul Değerler. Tüm hakları saklıdır.
2022/4.Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: % 37,29 - Zarar Oranı: % 62,71'dir.

